BEER
DRAFT

ASAHI SUPER DRY (350ml)
PHEA—=IN—FS54

SORACHI 1984 (350ml)
V57 1984

YEBISU PREMIUM BLACK (350ml)
IR FVITLTSVY

BEER HALF & HALF
N—T &N—7 E—JV

Shandy Gaff (Beer, Ginger Ale)
TYVT4HT

Diesel (Black Beer, Coca-Cola)
T4—EN

BOTTLE

KIRIN BEER (334ml)
FYU—FBHEY

SAPPORO BEER (334ml)
Yy RaES~)V

NON-ALCOHOL

ASAHI ZERO
7Ye o

WINE

SPARKLING

DE BORTOLI DB SPARKLING BRUT
F FIVN) DB A=V 5 TYawh
CHAMPAGNE

LAURENT PERRIER LA CUVEE
a—5YNRYL I Fan

DOM PERIGNON LUMINOUS

Ry RYy=ayv VIFA

WHITE

SEASONAL SELECTION WHITE WINE
V—=AFNeVvrvay AUV

MEURSAULT LOUIS LATOUR
LIV — vt Sho—iv

RED

SEASONAL SELECTION RED WINE
V=AFNEVIVay FIAV

CHAMBOLLE MUSIGNY
BOUCHARD PERE
VY VR—=I IaTVo— TVvy—I R—=)V

SHERRY

TIO PEPE
TAFNN

GLASS
¥1,300

¥1,800

¥5,000

¥1,300

¥3,000

¥1,400

¥3,000

¥1,050

¥1,150

¥1,150

¥1,100

¥1,050

¥1,050

¥1,100

¥1,100

¥700

Wine list is available on separate sheet.
T4 VY AN, FIRRIC TTHBRUTVE T,

CARAFE

¥3,900

¥9,000

¥4,200

¥9,000

¥1,100

DINNER DRINK MENU

WHISKY

JAPANESE

SINGLE MALT

KURAYOSHI (TOTTORI)
A (SHR)

MIYAGIKYOU (MIYAGI)
BBk (FHER)

FUJI(SHIZUOKA)
Bt (FER)

KOMAGATAKE
2024 Edition (NAGANO)

Bir& 2024 TF1¥av (REFR)

YAMAZAKI Aged 12 Years (OSAKA)
g 1258 (KBEAT)

HAKUSHU Aged 12 Years (YAMANASHI)
B 124 (LEUER)

SINGLE GRAIN
CHITA (AICHI)
Mz (BHE)

BLENDED

MARS MALTAGE

COSMO MALT SELECTION (NAGANO)
RIVAEIIT—T

HE ebeVIYav(EFR)

FUJISANROKU (SHIZUOKA)
B (FREE)

HIBIKI BLENDER’S CHOICE
& Vv HE—XFatR

HIBIKI
100th ANNIVERSARY BLEND
& 100F%FES

AMERICAN

MAKER’' S MARK
A—=R—= X2 —2

JACK DANIEL’S BLACK
Trw I X =TIV T592

WOODFORD RESERVE
YR 7A—RYF—7

¥1,350

¥1,550

¥1,800

¥2,800

¥4,050

¥4,050

¥1,400

¥1,650

¥1,650

¥4,000

¥7,000

¥1,100

¥1,100

¥1,300

SINGLE MALT

GLENLIVET Aged 12 Years
JvoYgzyb 128

GLENFIDDICH Aged 12 Years
TVv724571492 125

CONNEMARA
ARSI

GLENMORANGIE ORIGINAL
TVVvE=VYTI4 AVIFIV

LAPHROAIG Aged 10 Years
So7u4y 104

MACALLAN Aged 12 Years
SHERRY OAK CASK
VAV VzY—F—I AR 125

MACALLAN Aged 18 Years
SHERRY OAK CASK
YNV VxY—F—I A 188

SCOTCH

DEWAR’S Aged 12 Years
Fag—R 124

JOHNNIE WALKER BLACK
Vazm—9t—n—7T3v7

MONKEY SHOULDER
EVF—VallH—

CHIVAS REGAL MIZUNARA
Y=NRY—=HI IXFS5

OLD PARR Aged 12 Years
F—IVRN— 124

BALLANTINE'’S Aged 17 Years
NSIVRLY 178

¥1,450

¥1,500

¥1,500

¥1,600

¥1,800

¥3,500

¥6,000

¥1,000

¥1,150

¥1,300

¥1,350

¥1,400

¥2,100

Prices include consumption tax. An additional 13% service charge will be added.
REAEEIZIE, HEBREPSENTBVET, HR13% DY —E AR 2 HZEZLET,

SPIRITS

GIN

TANQUERAY
&hV—

GORDON’ S

d—Fv
TANQUERAY NO.10
BYAV— FYN—FY
BOMBAY SAPPHIRE
RYRLYT714Y
ROKU

N

SAKURAO
e

ROKU SAKURA BLOOM EDITION
ANYIS Th—h TF4¥av
HENDRICKS

ANVRYY I A

KI NO BI
SO S

RUM

BACARDI WHITE
NIVF 4RI b

HAVANA CLUB Aged 7 Years
NNF25T TH

RON ZACAPA 23
vy iN 23

VODKA

SMIRNOFF
A3J)7

ZUBROWKA
A7Tavh

HAKU
H

BELVEDERE
VT 25—

GREY GOOSE
TVAT—2

TEQUILA

PATRON SILVER
NnNhay JIN—

1800 ANEJO
1800 74k

¥1,000

¥1,000

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,200

¥1,400

¥1,500

¥1,600

¥950

¥1,000

¥1,500

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,100

¥1,100

¥1,600

¥1,800



ORIGINAL COCKTAIL

+

(Vodka, Coffee Liqueur, Espresso)
IAT VYR TA—=

SHAKUYAKU ¥1,400 YURI ¥1,400
(Muscat Liqueur, Parfait Amour, Tonic) (Gin, Rum, Cointreau, Parfait Amour,
AjEE Egg White)
BE
BOTAN
(Peach Liqueur, Blue Curacao, Soda, ¥1,400
Mix Berry, Mango)
LiRE]
Lemon Sour ¥1,100 Shirley Temple ¥900
(Vodka, Soda, Lemon) (Ginger Ale, Grenadine Syrup)
VEVYY— Tr—=—=Fv TN
((él.n ’i‘or'u)c ¥1,100 TIDE TABLE Style Lemonade ¥900
?\/‘l/nb __O:u; (Lemon, Honey, Water)
=7 VER—F 2L RF—=T N RRAN
Moscow Mule ¥1,100
(Vodka, Ginger Ale) Virgin Breeze ¥900
EA2I2—- (Cranberry, Grapefruit)
Yy—=IvIFY—X
Old Fashioned ¥1,200
(Whiskey, Bitters, Sugar) Saratoga Cooler ¥900
A—=IWVRZ77y¥arvi (Ginger Ale, Lime)
YSPHI—5—
Tequila Sunrise ¥1,200
(Tequila, Orange, Grenadine Syrup) Cranberry Cooler ¥1,000
T¥ =Y VALK (Cranberry, Orange, Lime, Ginger Ale)
D25V NR)—=J—F5—
Nesgroni ¥1,300
(legn Caril.pari, Sweet Vermouth) Cinderella ¥1,000
NTH—= (Orange, Pineapple, Lemon)
Mojito ¥1,300 D% %
(Rum, Soda, Lime, Mint)
Ek—b
Blue Moon ¥1,300 MINERAL WATER
(Gin, Parfait Amour, Lemon) = L AL S A LE I RSN T = N A
Th—b—V San Pellegrino (Sparkling 500ml) ¥750
Cosmopolitan ¥1,300 yyRvIYI
(Vodka, Cointreau, Cranberry, Lime)
ARBRY R Acqua Panna (Still 500m1) ¥750
Alexander ¥1,450 TIT7INF
(Apple Brandy,
Cacao Liqueur, Fresh Cream)
TUFYYH—
Espresso Martini ¥1,500

OTHERS

SHO-CHU

KANOKA (Wheat) ¥950
»PDH (F)

KANOKA (Sweet Potato) ¥950
MDH(F)

DAIYAME (Sweet Potato) ¥950
o (FE)

THE CHOYA Selection ¥950

WEY - Fa—YEVIvay)

CAFE
JAPANESE TEA

Sencha ¥700
R

Hojicha ¥700
1F50%

TEA BY BREW TEA CO.
Earl Grey (Hot/Iced) ¥700
T=NTVvA

Lemon & Ginger (Hot/Iced) ¥700
VEY & DV Tv—

Chai (Hot/Iced) ¥800
Fx A

Royal Milk Tea (Hot/Iced) ¥800
afYIVINIF4—

C OF FE E BY ALLPRESS ESPRESSO
Coffee (Hot/Iced) ¥700
a—k—

Espresso ¥700
IATVyY

Espresso Double ¥800
IATVYY BTN

Caffe Latte (Hot/Iced) ¥800
7255

Cappuccino ¥800
hTF—)

Prices include consumption tax. An additional 13% service charge will be added.
REAEEIZIE, HEBREPSENTBVET, HR13% DY —E AR 2 HZEZLET,

SAKE

MIO SPARKLING SAKE
B AN=29 T

DASSAI 45
BE A5 (RRRIGER)

ZAKU MEGUMI NO TOMO
fE BETHE RERIGERD

BRANDY

BOULARD CALVADOS GRAND SOLAGE

ANVIT7RR To5— T5095—Ya

CAMUS VSOP ELEGANCE
#1232 VSOP ZVHV A

Oolong Tea

Ginger Ale
IvIy—IT—)V

Coca-Cola
ak-a—>5

Coca-Cola Zero
ak-a—5 ¥n

Pineapple
NALF T

Apple
Ve %

Orange
b VA

Grapefruit
Tv—=FT 2=

Tomato
b=k

SOFT DRINK

MIXER

EID2>)
¥150

¥150

¥150

¥150

¥150

¥150

¥200

¥200

¥200

¥200

¥200

¥1,400

¥1,650

¥1,700

¥1,300

¥1,500

GLASS
TSR
¥550

¥550

¥550

¥550

¥550

¥600

¥600

¥600

¥600

¥600



