

DINNER DRINK MENU

BEER DRAFT

ASAHI SUPER DRY (350ml) アサヒスーパードライ	¥1,050
SORACHI 1984 (350ml) ソラチ 1984	¥1,150
YEBISU PREMIUM BLACK (350ml) エビス プレミアムブラック	¥1,150
BEER HALF & HALF ハーフ&ハーフ ビール	¥1,100
Shandy Gaff (Beer, Ginger Ale) シャンディガフ	¥1,050
Diesel (Black Beer, Coca-Cola) ディーゼル	¥1,050

BOTTLE

KIRIN BEER (334ml) 麒麟一番搾り	¥1,100
SAPPORO BEER (334ml) サッポロ黒ラベル	¥1,100

NON-ALCOHOL

ASAHI ZERO アサヒ ゼロ	¥700
----------------------	------

WINE

Wine list is available on separate sheet.
ワインリストは、別紙にてご用意しています。

<u>SPARKLING</u>	GLASS	CARAFE
DE BORTOLI DB SPARKLING BRUT デ ボルトリ DB スパークリング ブリュット	¥1,300	-

<u>CHAMPAGNE</u>	GLASS	CARAFE
LAURENT PERRIER LA CUVÉE ローランペリエ ラ キュベ	¥1,800	-

DOM PERIGNON LUMINOUS ドン ペリニヨン ルミナス	¥5,000	-
--	--------	---

<u>WHITE</u>	GLASS	CARAFE
SEASONAL SELECTION WHITE WINE シーズナルセレクション 白ワイン	¥1,300	¥3,900

MEURSAULT LOUIS LATOUR ムルソー ルイ ラトゥール	¥3,000	¥9,000
---	--------	--------

<u>RED</u>	GLASS	CARAFE
SEASONAL SELECTION RED WINE シーズナルセレクション 赤ワイン	¥1,400	¥4,200

CHAMBOLLE MUSIGNY BOUCHARD PERE シャンボール ミュジニー ブシャール ペール	¥3,000	¥9,000
--	--------	--------

SHERRY

TIO PEPE ティオペペ	¥1,100
-------------------	--------

WHISKY JAPANESE

<u>SINGLE MALT</u>	PRICE
KURAYOSHI (TOTTORI) 倉吉 (鳥取県)	¥1,350
MIYAGIKYOU (MIYAGI) 宮城峡 (宮城県)	¥1,550
FUJI (SHIZUOKA) 富士 (静岡県)	¥1,800
KOMAGATAKE 2024 Edition (NAGANO) 駒ヶ岳 2024 エディション (長野県)	¥2,800
YAMAZAKI Aged 12 Years (OSAKA) 山崎 12年 (大阪府)	¥4,050
HAKUSHU Aged 12 Years (YAMANASHI) 白州 12年 (山梨県)	¥4,050

SINGLE GRAIN

CHITA (AICHI) 知多 (愛知県)	¥1,400
---------------------------	--------

BLENDED

MARS MALTAGE COSMO MALT SELECTION (NAGANO) マルスモルテージ 越百 モルトセレクション(長野県)	¥1,650
--	--------

FUJISANROKU (SHIZUOKA) 富士山麓 (静岡県)	¥1,650
--------------------------------------	--------

HIBIKI BLENDER'S CHOICE 響 ブレンダーズチョイス	¥4,000
---	--------

HIBIKI 100th ANNIVERSARY BLEND 響 100周年記念	¥7,000
--	--------

AMERICAN

MAKER'S MARK メーカーズマーク	¥1,100
--------------------------	--------

JACK DANIEL'S BLACK ジャックダニエル ブラック	¥1,100
--------------------------------------	--------

WOODFORD RESERVE ウッドフォードリザーブ	¥1,300
---------------------------------	--------

SINGLE MALT

GLENLIVET Aged 12 Years グレンリヴェット 12年	¥1,450
---	--------

GLENFIDDICH Aged 12 Years グレンフィディック 12年	¥1,500
--	--------

CONNEMARA カネマラ	¥1,500
-------------------	--------

GLENMORANGIE ORIGINAL グレンモーレンジィ オリジナル	¥1,600
--	--------

LAPHROAIG Aged 10 Years ラフロイグ 10年	¥1,800
--------------------------------------	--------

MACALLAN Aged 12 Years SHERRY OAK CASK マッカラン シェリーオークカスク 12年	¥3,500
---	--------

MACALLAN Aged 18 Years SHERRY OAK CASK マッカラン シェリーオークカスク 18年	¥6,000
---	--------

SCOTCH

DEWAR'S Aged 12 Years デュワーズ 12年	¥1,000
------------------------------------	--------

JOHNNIE WALKER BLACK ジョニーウォーカーブラック	¥1,150
---------------------------------------	--------

MONKEY SHOULDER モンキーショルダー	¥1,300
------------------------------	--------

CHIVAS REGAL MIZUNARA シーバスリーガル ミズナラ	¥1,350
--	--------

OLD PARR Aged 12 Years オールドパー 12年	¥1,400
--------------------------------------	--------

BALLANTINE'S Aged 17 Years バラントイン 17年	¥2,100
--	--------

SPIRITS GIN

TANQUERAY タンカレー	¥1,000
--------------------	--------

GORDON'S ゴードン	¥1,000
------------------	--------

TANQUERAY NO.10 タンカレー ナンバーテン	¥1,100
---------------------------------	--------

BOMBAY SAPPHIRE ボンベイサファイヤ	¥1,100
------------------------------	--------

ROKU 六	¥1,100
-----------	--------

SAKURAO 桜尾	¥1,200
---------------	--------

ROKU SAKURA BLOOM EDITION 六 サクラ ブルーム エディション	¥1,400
--	--------

HENDRICKS ヘンドリックス	¥1,500
----------------------	--------

KI NO BI 季の美	¥1,600
-----------------	--------

<u>RUM</u> BACARDI WHITE バカルディホワイト	¥950
--	------

HAVANA CLUB Aged 7 Years ハバナクラブ 7年	¥1,000
---------------------------------------	--------

RON ZACAPA 23 ロンサカバ 23	¥1,500
---------------------------	--------

VODKA

SMIRNOFF スミノフ	¥1,000
------------------	--------

ZUBROWKA ズブロッカ	¥1,000
-------------------	--------

HAKU 白	¥1,000
-----------	--------

BELVEDERE ベルヴェデーレ	¥1,100
----------------------	--------

GREY GOOSE グレイグース	¥1,100
----------------------	--------

TEQUILA

PATRON SILVER パトロン シルバー	¥1,600
----------------------------	--------

1800 ANEJO 1800 アネホ	¥1,800
------------------------	--------

Prices include consumption tax. An additional 13% service charge will be added.
表示価格には、消費税が含まれております。別途13%のサービス料を頂戴いたします。

ORIGINAL COCKTAIL

SHAKUYAKU ¥1,400
(Muscat Liqueur, Parfait Amour, Tonic)
芍薬

YURI ¥1,400
(Gin, Rum, Cointreau, Parfait Amour,
Egg White)
百合

BOTAN ¥1,400
(Peach Liqueur, Blue Curacao, Soda,
Mix Berry, Mango)
牡丹

COCKTAIL

Lemon Sour ¥1,100
(Vodka, Soda, Lemon)
レモンサワー

Gin Tonic ¥1,100
(Gin, Tonic)
ジントニック

Moscow Mule ¥1,100
(Vodka, Ginger Ale)
モスコミュール

Old Fashioned ¥1,200
(Whiskey, Bitters, Sugar)
オールドファッションド

Tequila Sunrise ¥1,200
(Tequila, Orange, Grenadine Syrup)
テキーラサンライズ

Negroni ¥1,300
(Gin, Campari, Sweet Vermouth)
ネグロニ

Mojito ¥1,300
(Rum, Soda, Lime, Mint)
モヒート

Blue Moon ¥1,300
(Gin, Parfait Amour, Lemon)
ブルームーン

Cosmopolitan ¥1,300
(Vodka, Cointreau, Cranberry, Lime)
コスモポリタン

Alexander ¥1,450
(Apple Brandy,
Cacao Liqueur, Fresh Cream)
アレキサンダー

Espresso Martini ¥1,500
(Vodka, Coffee Liqueur, Espresso)
エスプレッソマティーニ

NON-ALCOHOL COCKTAIL

Shirley Temple ¥900
(Ginger Ale, Grenadine Syrup)
シャーリーテンプル

TIDE TABLE Style Lemonade ¥900
(Lemon, Honey, Water)
レモネード タイドテーブルスタイル

Virgin Breeze ¥900
(Cranberry, Grapefruit)
ヴァージンブリーズ

Saratoga Cooler ¥900
(Ginger Ale, Lime)
サラトガクーラー

Cranberry Cooler ¥1,000
(Cranberry, Orange, Lime, Ginger Ale)
クランベリークーラー

Cinderella ¥1,000
(Orange, Pineapple, Lemon)
シンデレラ

MINERAL WATER

San Pellegrino (Sparkling 500ml) ¥750
サンペレグリノ

Acqua Panna (Still 500ml) ¥750
アクアパンナ

OTHERS

SHO-CHU

KANOKA (Wheat) ¥950
かのか(麦)

KANOKA (Sweet Potato) ¥950
かのか(芋)

DAIYAME (Sweet Potato) ¥950
だいやめ(芋)

PLUM WINE

THE CHOYA Selection ¥950
梅酒(ザ・チョーヤセクション)

SAKE

MIO SPARKLING SAKE ¥1,400
澤 スパークリング

DASSAI 45 ¥1,650
瀬祭 45(純米大吟醸)

ZAKU MEGUMI NO TOMO ¥1,700
作 恵乃智(純米吟醸)

BRANDY

BOULARD CALVADOS GRAND SOLAGE ¥1,300
カルヴァドス ブラー グランソラージュ

CAMUS VSOP ELEGANCE ¥1,500
カミュ VSOP エレガンス

CAFE

JAPANESE TEA

Sencha ¥700
煎茶

Hojicha ¥700
ほうじ茶

TEA

BY BREW TEA CO.

Earl Grey (Hot/Iced) ¥700
アールグレイ

Lemon & Ginger (Hot/Iced) ¥700
レモン & ジンジャー

Chai (Hot/Iced) ¥800
チャイ

Royal Milk Tea (Hot/Iced) ¥800
ロイヤルミルクティー

COFFEE

BY ALLPRESS ESPRESSO

Coffee (Hot/Iced) ¥700
コーヒー

Espresso ¥700
エスプレッソ

Espresso Double ¥800
エスプレッソ ダブル

Caffe Latte (Hot/Iced) ¥800
カフェラテ

Cappuccino ¥800
カプチーノ

SOFT DRINK

	MIXER 割り材	GLASS グラス
Oolong Tea 烏龍茶	¥150	¥550

Soda ソーダ	¥150	-
-------------	------	---

Tonic トニック	¥150	¥550
---------------	------	------

Ginger Ale ジンジャーエール	¥150	¥550
------------------------	------	------

Coca-Cola コカ・コーラ	¥150	¥550
---------------------	------	------

Coca-Cola Zero コカ・コーラ ゼロ	¥150	¥550
-----------------------------	------	------

Pineapple パイナップル	¥200	¥600
---------------------	------	------

Apple アップル	¥200	¥600
---------------	------	------

Orange オレンジ	¥200	¥600
----------------	------	------

Grapefruit グレープフルーツ	¥200	¥600
------------------------	------	------

Tomato トマト	¥200	¥600
---------------	------	------

Prices include consumption tax. An additional 13% service charge will be added.
表示価格には、消費税が含まれております。別途13%のサービス料を頂戴いたします。